苏州市相城生态环境局关于2024-2025年度柴油车路检、入户监督检测和非道路移动机
械尾气检测（第二标段）的流标公告

（招标编号：ZYT2024-XC-SH-144）

一、内容：

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司受苏州市相城生态环境局的委托，就其所需的2024-

2025年度柴油车路检、入户监督检测和非道路移动机械尾气检测（第二标段）以竞争性磋商

方式组织采购，现就本次采购的结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

1.项目名称：2024-2025年度柴油车路检、入户监督检测和非道路移动机械尾气检测

2.标段号：第二标段

3.项目编号：ZYT2024-XC-SH-144

二、项目流标信息：

1.截至报名截止时间，递交报名材料的供应商不足三家，本项目流标。如需重新组织公

开招标或改用其他采购方式，将另行公告。

三、本次采购联系事项：

1.采购人：苏州市相城生态环境局

联系人：韩慧飞

电 话：0512-85182763

2.代理机构：苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

联系人：王巍东、汪明

联系电话：0512-66185285-8027

联系地址：苏州相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼

四、公示期限及其他应说明事项：

1.公告之日起一个工作日。

2.各有关当事人对采购结果如有异议，应当在公告期间以书面形式向本公司提出异议，

逾期将不再受理。

2024年9月14日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 苏州市相城生态环境局

地  址： 苏州市相城区阳澄湖东路8号

联  系  人： 韩慧飞

电  话： 0512-85182763

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联  系  人： 王巍东

电  话： 0512-66185285-8027

电  子  邮  件： 41387854@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-14T16:54:24+0800
	第2页(343.4026,541.6998)
	已检查

		2024-09-14T16:54:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-14T16:54:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查